Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Ягодка» общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей»

Приказ

02 июня   2021 года                                                                                                   № 179

«О переводе воспитанников»

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об

образовании в РФ», Приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 08.04.2014 г. №293 «Об утверждении порядка приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования», Порядком

комплектования детьми муниципальных дошкольных образовательных

организаций реализующих основные образовательные программы дошкольного

образования, Уставом  МКДОУ            «Детский сад № 6 « Ягодка», Порядком

оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений,

Договором об образовании по образовательным программам дошкольного

образования, приказываю:

Перевести из группы «Курносики» второй группы раннего возраста  в группу

«Курносики» вторую группу раннего возраста на 2021-2022 учебный год

следующих воспитанников:

1 ………………………………

Регистрационный номер 17/316-20

……………

года рождения

2 ………………………………

Регистрационный номер 8/341-21

……………

года рождения

3 ……………………………..

Регистрационный номер 9/342-21

…………….

года рождения

4 ………………………………

Регистрационный номер 22/321/20

…………….

года рождения

5 ……………………………….

Регистрационный номер 1/318-20

……………..

года рождения

6 …………………………………

Регистрационный номер 7/340-21

…………….

года рождения

1. Перевести из группы «Курносики» второй группы раннего возраста в младшую

группу «Лучики» следующих воспитанников:

 1 ……………………….....

Регистрационный номер 23/322-20

…………..

года рождения

2 …………………………

Регистрационный номер 10/309-20

…………

года рождения

3 ………………………..

Регистрационный номер 5/338-21

…………

года рождения

4 ……………………….

Регистрационный номер 20/319-20

……………

года рождения

5 ………………………. 22.10.2018

Регистрационный номер 15/314-20 года рождения

6 ………………………….

Регистрационный номер 26/325-20

…………..

года рождения

7 ………………………….

Регистрационный номер 38/287-19

…………

года рождения

8 ………………………….

Регистрационный номер 16/315-20

…………..

года рождения

9 ……………………………

Регистрационный номер 37/286-19

…………..

года рождения

10 ……………………………

Регистрационный номер 30/329-20

…………..

года рождения

11 …………………………….

Регистрационный номер 18/317-20

…………

года рождения

12 ……………………………

Регистрационный номер 13/312-20

……………

года рождения

13 …………………………..

Регистрационный номер 12/311-20

……………

года рождения

14 ………………………….

Регистрационный номер 42/291-19

……………

года рождения

15 ………………………….

Регистрационный номер 11/310-20

……………

года рождения

16 ………………………….

Регистрационный номер 6/339-21

……………

года рождения

17 ………………………….

Регистрационный номер 14/313-20

…………….

года рождения

18 …………………………

Регистрационный номер 35/284-19

……………

года рождения

2. Перевести из группы «Сказка» второй младшей группы в среднюю группу

следующих воспитанников:

1 …………………………

Регистрационный номер 9/258-19

…………...

года рождения

2 …………………………

Регистрационный номер 33/282-19

…………..

года рождения

3 ………………………..

Регистрационный номер 31/330-20

……………

года рождения

4 ……………………….

Регистрационный номер 32/331-20

…………….

года рождения

5 ……………………..

Регистрационный номер 47/296-19

……………

года рождения

6 ………………………..

Регистрационный номер 2/301-20

…………….

года рождения

7 ………………………..

Регистрационный номер 21/320-20

……………

года рождения

8 ……………………….

Регистрационный номер 24/273-19

…………….

года рождения

9 ………………………..

Регистрационный номер 3/302-20

…………….

года рождения

10 …………………………

Регистрационный номер 45/294-19

…………….

года рождения

11 …………………………

Регистрационный номер 10/343-21

…………….

года рождения

12 …………………………

Регистрационный номер 44/293-19

……………..

года рождения

13 …………………………

Регистрационный номер 6/305-20

…………..

года рождения

14 ………………………….

Регистрационный номер 24/276-19

…………….

года рождения

15 ………………………….

Регистрационный номер 32/281-19

…………….

года рождения

16 ………………………….

Регистрационный номер 21/270-19

…………..

года рождения

17 ………………………….

Регистрационный номер 15/264-19

………….

года рождения

18 …………………………

Регистрационный номер 8/307-20

………….

года рождения

19 …………………………

Регистрационный номер 34/283-19

………….

года рождения

20 ………………………….

Регистрационный номер 1/334-21

…………..

года рождения

21 …………………………

Регистрационный номер 10/259-19

…………….

года рождения

22 ………………………….

Регистрационный номер 39/288-19

…………….

года рождения

23 …………………………..

Регистрационный номер 36/285-19

…………….

года рождения

3. Перевести из группы «Непоседы» средней группы в старшую группу следующих

воспитанников:

1 …………………….

Регистрационный номер 47/243-19

……………

года рождения

2 ……………………

Регистрационный номер 28/277-19

…………

года рождения

3 …………………..

Регистрационный номер 22/271-19

…………

года рождения

4 …………………..

Регистрационный номер 13/262-19

…………..

года рождения

5 ………………….

Регистрационный номер 46/242-18

………….

года рождения

6 ……………………

Регистрационный номер 29/278-19

……………

года рождения

7 ………………….. ……………..

Регистрационный номер 50/246-18 года рождения

8 ……………………

Регистрационный номер 14/263-19

………….

года рождения

9 ……………………

Регистрационный номер 49/245-18

……………

года рождения

10 ……………………..

Регистрационный номер 11/207-18

…………….

года рождения

11 ……………………..

Регистрационный номер 11/260-19

……………

года рождения

12 ………………………

Регистрационный номер 53/249-18

……………

года рождения

13 ……………………..

Регистрационный номер 8/204-18

…………

года рождения

14 …………………..

Регистрационный номер 42/238-18

…………..

года рождения

15 ………………….

Регистрационный номер 5/254-18

…………

года рождения

16 …………………

Регистрационный номер 1/197-18

………

года рождения

17 ……………….

Регистрационный номер 43/292-19

…………

года рождения

18 ………………

Регистрационный номер 28/224-18

………….

года рождения

19 …………………

Регистрационный номер 25/221-18

…………..

года рождения

20 ………………….

Регистрационный номер 13/209-18

…………..

года рождения

21 …………………..

Регистрационный номер 29/225-18

…………..

года рождения

22 ………………..

Регистрационный номер 20/269-19

…………..

года рождения

23 ………………..

Регистрационный номер 26/222-18

……………

года рождения

4. Перевести из группы «Солнышко» средней группы в старшую группу

следующих воспитанников:

1 …………………..

Регистрационный номер 30/178

……….

года рождения

2 ………………….

Регистрационный номер 25/173

…………

года рождения

3 ………………….

Регистрационный номер 27/326-20

…………

года рождения

4 …………………..

Регистрационный номер 20/168

…………

года рождения

5 …………………..

Регистрационный номер 37/185

…………

года рождения

6 ………………

Регистрационный номер 27/175

………….

года рождения

7 ………………….

Регистрационный номер 18/214-18

…………..

года рождения

8 ………………….

Регистрационный номер 5/304-20

…………

года рождения

9 ………………….

Регистрационный номер 29/328-20

…………

года рождения

10 ………………….

Регистрационный номер 34/182

………….

года рождения

11 …………………..

Регистрационный номер 10/158

…………

года рождения

12 …………………..

Регистрационный номер 40/188

………….

года рождения

13 …………………

Регистрационный номер 48/297-19

…………..

года рождения

14 ………………….

Регистрационный номер 26/275-19

…………….

года рождения

15 …………………….

Регистрационный номер 22/218-18

…………

года рождения

16 ………………….

Регистрационный номер 6/255-19

………….

года рождения

17 …………………….

Регистрационный номер 23/219-18

……………

года рождения

18 …………………

Регистрационный номер24/220-18

…………….

года рождения

19 …………………

Регистрационный номер 36/184

………….

года рождения

20 ………………..

Регистрационный номер 2/335-21

………….

года рождения

21 …………………

Регистрационный номер 17/266-19

……………

года рождения

22 …………………

Регистрационный номер 39/187

…………….

года рождения

5. Перевести из группы «Пчелки» старшей группы в подготовительную группу

следующих воспитанников:

1 …………………

Регистрационный номер 43/181

……………

года рождения

2 …………………

Регистрационный номер 14/162

…………..

года рождения

3 ………………..

Регистрационный номер 44/182

…………..

года рождения

4 ………………..

Регистрационный номер 46/186

…………..

года рождения

5 ………………… ……………

Регистрационный номер 4/337-21 года рождения

6 ………………

Регистрационный номер 18/267-19

………..

года рождения

7 ……………..

Регистрационный номер 6/202-18

………..

года рождения

8 ………………

Регистрационный номер 9/205-18

…………..

года рождения

9 ……………….

Регистрационный номер 137

………….

года рождения

10 ………………..

Регистрационный номер 49/298-19

…………

года рождения

11 …………………

Регистрационный номер 2/198-18

…………..

года рождения

12 ………………….

Регистрационный номер 19/167

………….

года рождения

13 ……………….

Регистрационный номер 51/189

………….

года рождения

14 …………………

Регистрационный номер 32/180

…………..

года рождения

15 ………………..

Регистрационный номер 43/239-18

……………

года рождения

16 ……………….

Регистрационный номер 21/217-18

…………….

года рождения

17 ……………….

Регистрационный номер 2/150

……………

года рождения

18 ……………..

Регистрационный номер 21/169

……………

года рождения

19 ……………………

Регистрационный номер 23/272-19

……………..

года рождения

20 ……………….

Регистрационный номер 7/203-18

………………

года рождения

6. Перевести из группы «Лучики» подготовительной группы в подготовительную

группу «Пчёлки» следующих воспитанников:

1 …………………

Регистрационный номер 9/157

………..

года рождения

2 ……………………

Регистрационный номер 8/156

…………

года рождения

7. Перевести из смешанной разновозрастной группы в группу «Теремок»

следующих воспитанников:

1 ………………..

Регистрационный номер 33/332-20

…………..

года рождения

2 ……………….

Регистрационный номер 5/153

………….

года рождения

3 …………………

Регистрационный номер 44/240-18

…………

года рождения

4 …………………

Регистрационный номер 9/308-20

…………

года рождения

5 ………………..

Регистрационный номер 3/336-21

………….

года рождения

6 ………………..

Регистрационный номер 50/299-19

………….

года рождения

И.о заведующего  МКДОУ « Детский сад № 6 « Ягодка»                   Н.А. Михайлова